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TILDA
TILDA är ett kraftfullt utbildningsverktyg för att skapa, hantera och följa upp 

utbildning. TILDA är utvecklat i samarbete med Intensivvårdsenheten/

Anestesikliniken vid Universitetssjukhuset MAS med målsättningen att skapa 

ett verktyg som underlättar arbetet med utbildning inom sjukvården. TILDA 

används idag på flera sjukhus och ambulansstationer av 10 000-tals användare 

runt om i Sverige. Tack vare TILDAs tydliga upplägg med kraftfulla funktioner, 

arbetar såväl vana som ovana användare snabbt och effektivt med verktyget. 

Vi påstår att TILDA är ett av de mest lättanvända systemen på marknaden.

Med TILDA samlar du all utbildning på ett ställe. Användarna utbildar sig 

utifrån angivna kriterier och allt resultat lagras i en individuell profil. 

Utbildningsmaterial skapas av behöriga användare som även har möjlighet 

att följa upp statistik över användarnas utbildningsprofiler. Statistiken ger en 

ovärderlig inblick i personalens kompetens och var resurser bör läggas för att 

nå önskat resultat. 

Eftersom TILDA är webbaserat och körs via en webbläsare behövs inga 

installationer, istället hyr du tjänsten av oss och arbetar i ett verktyg 

tillgängligt dygnet runt. TILDAs upplägg gör det enkelt att komma igång och 

snabbt att införa till ett stort antal användare.

TILDA Network
TILDA Network är ett nätverk för alla anslutna TILDA-administratörer. Syftet 

med nätverket är att underlätta skapande och utbyte av utbildningsmaterial 

samt skapa möjligheter för kommunikation. I nätverket kan du söka och ladda 

hem utbildningsmaterial i form av frågor, bilder, filer och manualer. 

Mer än bara utbildning
TILDA innehåller mycket mer än hantering och uppföljning av utbildning. 

TILDA är uppbyggt av moduler vilket gör att TILDA är kan skräddarsys efter 

varje organisations behov och önskemål. Med TILDAs olika moduler kan ni bl a 

skräddarsy individuella kompetensprofiler, bokföra klarade 

utbildningar/kurser, hantera PM och göra enkätundersökningar. 

Enkelt att komma igång •	

Individuell kompetensprofil•	

Detaljerad statistik för uppföljning•	

En lösning som växer efter behov•	

Vi tar hand om tekniken och driften•	

För att använda TILDA behövs endast en webbläsare•	

Tillgängligt dygnet runt•	

TILDA Network - ovärderlig resurs i arbetet med utbildningar•	


